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_______________________________________________________________________________			
APLIKIMI PËR ANËTARËSIM NË “SFPE ALBANIA”

I. TË DHËNAT PERSONALE

Emri		_________________________		Mbiemri	____________________________
Ditëlindja 	_________________________		Shkollimi	____________________________
Punëdhënësi	_________________________		Funksioni 	____________________________
Vendbanimi	__________________________		Numri ID	____________________________
[bookmark: _GoBack]Rruga		__________________________		Ndërtesa	____________________________
e-mail		__________________________		Celulari 	____________________________

II. TARIFAT E ANËTARËSISË
Rregjistrimi në SFPE Albania është pa pagesë.

Çdo anëtar është i mirëpritur të kontribuojë në mirëmbajtjen e shoqatës në mënyrat e mëposhtme:
Banka: TIRANA BANK 
Nr. Llogarisë: 012-325703-100 
IBAN: AL86 2061 1114 0000 1253 2570 3100

Statuti i SFPE Shqipëri, kodi i Etikës të SFPE Shqipëri dhe rregulloret e brendshme, përbëjnë një pjesë integrale të anëtarësimit në SFPE Shqipëri dhe konsiderohen të pranuara me paraqitjen e aplikimit për anëtarësim. Të dhënat ruhen në bazën e të dhënave SFPE të Zvicrës dhe i kalohen organizatës ndërkombëtare ombrellë të SFPE.

Ne përdorim të gjitha masat teknike dhe organizative të sigurisë për të mbrojtur të dhënat tuaja të menaxhuara nga ne kundër manipulimit, humbjes, shkatërrimin dhe mbrojtjen nga aksesi nga palët e treta.

Unë aplikoj për anëtarësim individual (bashkëlidhur karta e identetit) në SFPE Shqiperi dhe jam dakord që të dhënat e mia personale do të përpunohen vetëm për qëllime që lidhen me veprimtarinë e shoqatës dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi për mbrojtjen e të dhënave personale.

Vendndodhja		                    Data			                 Nënshkrimi
____________				 _______________	                         ________________

__________________________________________________________________________________________________________________________
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